
北
群
馬
郡

多

野

郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

15842

15349

4424

7217

6282

1964

2864

3827

2392

1821

2548

1600

66130

523

888

1411

92

87

179

240

58

521

819

811

233

309

169

182

707

2411

153

159

253

775

1340

1449

1449

501

468

263

1195

1032

3459

11068

77198

1681

石田 清人

3072

3954

876

1648

1887

342

798

601

636

496

599

430

15339

231

193

424

16

28

44

78

24

150

252

224

62

55

32

42

156

571

60

40

42

179

321

342

342

130

171

117

472

351

1241

3195

18534

404

利

根

郡

54537

68401

19900

31836

32275

9582

14404

15050

13065

11034

13610

8767

292461

3296

4071

7367

565

932

1497

2459

787

3688

6934

5566

1861

2866

2097

1290

4726

18406

1315

1143

1748

4998

9204

6348

6348

3465

2877

2737

6389

5874

21342

71098

363559

7916

佐

波

邑

楽

郡

様式６ 執行 群馬県知事選挙 開票調べ 知事（その１）令 和 5 年 7 月 2 3 日

候補者別得票率

114,822.750

群馬県選挙管理委員会
1 2

清水 澄

榛  東  村

吉  岡  町

郡 　 　 計

上  野  村

神  流  町

郡 　 　 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 　 　 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 　 　 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 　 　 計

玉  村  町

郡 　 　 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 　 　 計

3

山本 一太

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市  部  計

郡  部  計

県 　 　 計

45,929.100

法 定 得票 数 　（ 公 職 選挙 法 第 ９５ 条 ）

供 託 物没 収 点（ 公 職 選挙 法 第 ９３ 条 ）

票

票

市 町 村 名

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投票数

％

開票率

( 確 定 )

確定時刻

[ 無 所 属 ][ 無 所 属 ][ 無 所 属 ]

候 補 者 等

21:35

20:52

21:02

20:52

21:04

21:06

20:53

22:53

20:55

21:01

20:45

20:55

22:53

21:36

21:35

21:36

20:34

20:15

20:34

20:45

20:32

20:37

20:45

20:43

20:30

20:26

20:40

20:30

20:29

20:43

20:28

20:35

20:24

21:37

21:37

22:20

22:20

21:28

21:22

21:33

21:42

21:28

21:42

22:20

22:53

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

（候補者別得票数）

73451

87704

25200

40701

40444

11888

18066

19478

16093

13351

16757

10797

373930

4050

5152

9202

673

1047

1720

2777

869

4359

8005

6601

2156

3230

2298

1514

5589

21388

1528

1342

2043

5952

10865

8139

8139

4096

3516

3117

8056

7257

26042

85361

459291

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000


